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TASUB TEADA

Esimesel e-rehkendusel 
osales ligi 20 000 inimest

T allinna tehnikaülikooli (Tal-
Tech), Eesti rahvusringhää-
lingu ja SEB panga koostöös 

korraldatud e-rehkendus toimus 
esimest korda ja nii suur huvi tuli 
eestvedajatele üllatusena. Kolma-
päeval aset leidnud e-rehkendusel 
osales kokku 19 191 inimest, kel-
lest oma vastused saatis ära 11 019. 
E-rehkenduse 12 küsimusele andsid 
kõik õiged vastused 95 osavõtjat.

E-rehkendus oli keskseks sünd-
museks Eesti esimesel üleriigilisel 
matemaatikapäeval. Sel puhul ter-
vitas ka president Alar Karis Viker-
raadios noori ja kõiki teisi matemaa-
tikahuvilisi. Ta rõhutas matemaa-
tika õppimise tähtsust, mis arendab 
mõtlemisvõimet ja annab elus vaja-
likke praktilisi oskusi.

„Tänane matemaatikapäev olgu 
innustuseks noortele, et nad teak-
sid õigest kohast otsida võtmeid 
tulevikku. Samuti olgu see meeld e-
tuletus kõigile teistele, et matemaa-
tikas võib olla mõtlemise mõnu, kui 
anname sellele võimaluse,“ sõnas 
riigipea.

„Liiga tihti on matemaatikat õpi-
tud ja õpetatud hinde pärast, või ek-
sami hirmus, unustades selle juures 
ära, mida matemaatika valdamine 
meile tegelikult annab. Alates mõt-
lemise arendamisest kuni prakti-
liste oskusteni, näiteks kodulaenu 
intressi mõistmiseni,“ sõnas pre-
sident Karis. „Rääkimata sellest, 
et kogu tänapäeva tehnoloogiline 
areng on rajatud matemaatikale,“ 
lisas ta.

Eesti on president Karise sõnul 

end maailmas juba näidanud di-
gitiigrina, ning kui soovib jätkata 
suunanäitajana valdkondades nagu 
tehisaru ja küberturvalisus, tuleb 
mõista rehkendada kõrgemal tase-
mel. „Pelgus matemaatika ees suleb 
uksed paljude võimalusteni,“ sõnas 
riigipea.

TalTechi rektor Tiit Land la-
hendas e-rehkenduse ülesandeid 
Kohtla-Järve gümnaasiumis koos 
Ida-Virumaa noortega. „Juba saali 
sisenedes tunnetasin erilist õhkkon-
da, entusiasmi lisas veelgi president 
Alar Karise pöördumine Vikerraa-
dios,“ kirjeldas ta. Landi sõnul näi-
tab e-rehkenduses osalenute väga 
suur arv, et paljude jaoks on oma 
matemaatikaoskuste teadasaamine 
oluline. „Ühiskond mõistab mate-
maatikaga seotud väljakutsete ole-
must,“ kinnitas ta.

„Osalejate rohkus näitab, et huvi 
selle vastu, mis tasemel matemaati-
kas ollakse, on suur. See omakorda 
peegeldab matemaatika vajalikkust 
meie kõigi igapäevaelus. Kui see 
teadlikkus on tõusnud, on e-reh-
kendus juba oma eesmärgi täitnud,“ 
rõhutas SEB panga juhatuse esimees 
Allan Parik.

Kõige kiiremini vastas kõigile kü-
simustele õigesti Võru gümnaasiu-
mi matemaatikaõpetaja Piret Hordo, 
kellel kulus selleks veidi alla 20 
minuti. Kolme kiireima lahendaja 
hulka mahtusid ka parim gümnaa-
siumiõpilane Kaspar Palmsaar Pär-
nu Koidula gümnaasiumist ja Pirita 
majandusgümnaasiumi matemaati-
kaõpetaja Kelly Paabut.

Õigesti vastanute vahel loositi 
välja SEB panga peaauhind 1234 eu-
rot, kõikide kategooriate võitjatele 
pani aga haridusalaseid võimalusi 
pakkuvad auhinnad välja TalTech.

E-rehkendusel sai testida oma 
teadmisi koolimatemaatikas: 12 
ülesandest koosnev test oli läbilõige 
1.–12. klassis õpitavast. Eri rasku-
sastmega ülesandeid lahendades sai 
teada, millisele kooliastmele jõuaks 
osaleja täna. Kuigi võistlus on läbi, 
saab e-rehkenduse keskkonnas ikka 
ülesandeid lahendada. Järgmine 
e-rehkendus on 2025. aastal oktoob-
ri alguses.

Matemaatikapäeva tuules andis 
TalTech eile teada ka, et avab tasuta 
videotundidega kursuse matemaa-
tikahuvilistele, eelkõige 10. klassi 
õpilastele, kes soovivad täienda-
da end laia matemaatika esimestel 
teemadel.

Õpetajate ja kooliõpilastega su-
heldes sai meile selgeks vajadus 
matemaatikakursuse järele, mis 
oleks justkui sillaks põhikoolis õpi-
tu ja laia matemaatika juurde asu-
mise vahel,“ ütles TalTechi eksa-
mi- ja olümpiaadikooli juhataja Aet 
Karolin.

E-kursuse eesmärk ongi aidata 
üle minna põhikooli matemaatikalt 
laia matemaatika teemadele alates 
reaalarvudest ja avaldistest ning lõ-
petades trigonomeetria sissejuha-
tavate teemade ja vektoritega. Kur-
susele saab registreeruda TalTechi 
kodulehel.

Liisi Kanna

Kuulutaja reede, 4. oktoober 20242
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Sügisesel õppusel Põhjakonn karastus ligi 1000 võitlejat
K aitseliidu Kirde maakaitse-

ringkonnas toimus möödu-
nud nädalal õppus Põhja-

konn, mille raames viidi läbi lahing-
laskmised kaitseväe keskpolügoonil 
ja Rutja õppeväljakul.

„Õppuse Põhjakonn 2024 sügise-
se etapi põhijõupingutus oli lahing-
laskmised,“ ütles Kaitseliidu Kirde 
maakaitseringkonna, Viru ja Aluta-
guse maleva pealik kolonelleitnant 
Jaanus Ainsalu.

„Selle õppuse raames harjuta-
sime läbi kõik vajaliku ja saime 
ülevaate lahingvalmiduse hetke-
seisust. Kui kevadisel Põhjakonnal 
olid fookuses erinevad taktikali-
sed ülesanded ja seda nii kaitse kui 
rünnaku tingimustes, siis nüüd 

lõppenud õppusel, keskendusime 
lahinglaskmistele. Meie ringkonna 
võitlejaid said oma ülesannetega 
hästi hakkama, sealhulgas ka öiste 
lahinglaskmistega muutliku ilmasti-
ku tingimustes,“ märkis ta.

Õppusel Põhjakonn 2024 osalesid 
Alutaguse, Jõgeva, Järva ja Viru 
malevate lahingkompaniid, keda 
toetasid tagalakompanii, ringkonna 
pioneerirühm, luure, tankitõrje- 
ja raketirühm, suurtükipatarei ja 
snaiprirühm Jahipistrik, samuti 
Kaitseliidu küberkaitse üksus ning 
esmakordselt osalenud Kirde ja 
Lääne maakaitseringkondade õhu-
tõrjemeeskonnad. Lisaks lahinglask-
mistele käsitlesid üksused õppuse 
raames ka oma erialateemasid.

„Lahinglaskmiste käigus saime 
esmakordselt kasutada uuemaid 
kaitseväes ja Kaitseliidus käibel-
olevaid relvi nagu LMT R20 Rahe, 
kergekuulipildujat Negev, tankitõr-
jegranaadiheitjat Carl-Gustav M4, 
täiesti uut snaipripüssi Sako. Juba 
varasemalt kasutuses olevatest rel-
vadest raskekuulipildujat Browning, 
kaudtulerelvadest 81 mm ja 120 mm 
miinipildujaid ja palju muud,“ ütles 
ringkonna pealik Ainsalu.

„Relvad toimisid oodatult hästi, 
võitlejad on nendega kohanenud 
kiirelt ja kiiduväärselt. Üks olulisi 
uuendusi oli ka erinevate lahin-
gülesannete täitmisel droonid, mille 
osas saime olulist teavet, mida edasi 
arendada,“ rääkis Ainsalu.

Õppuse Põhjakonn sügisene 
etapp toimus 20.–27. septembril ja 
sellest võttis osa ligi 1000 kaitseliit-
last, naiskodukaitsjat, liitlast, kaitse-
väelased 1. ja 2. jalaväebrigaadist, sa-
muti võitlejad Leedu vabatahtlikust 
organisatsioonist KASP ja Kaitselii-
du küberkaitse üksusest.

Põhjakonn toimub aastast 2009 
ja algas erialalisest taktikalisest 
õppusest, millest on tänaseks väl-
ja kasvanud Kaitseliidu Kirde 
maakaitseringkonna suurim riigi-
kaitsega seotud õppus. Tänavu sü-
gisel toimus õppus Põhjakonn teist 
ja kokku seitsmeteistkümnendat 
korda.

Kuulutaja Lahinglaskmistel kasutati muuhulgas raskekuulipildujat Browning. Foto: Kaitseliit
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KUHU MINNA
Biore Tervisestuudio
9.10 Tervendaja Volli vastuvõtt
17. ja 24.10 Eve Heinmetsa tervise 
testimine
Reg tel 5017 960, Laada 41, Rakveres

Rakvere Teater
09.10 kell 19 „Reekviem unistusele“ 

s/m, lav. Anna-Maria Lipponen
10.10 kell 19 „Hääl minu sees“ v/m, 
lav. Mait Joorits
11.10 kell 19 „Reekviem unistusele“ 
s/m, lav. Anna-Maria Lipponen
11.10 kell 19 „Klassis“ v/m, lav. Elina 
Pähklimägi

Keskerakond tähistab Rakveres erakonna 33. sünnipäeva

12. oktoobril möödub 
33 aastat Eesti Kesk-
erakonna (Eesti 

Rahva–Keskerakond aastani 1993) 
loomisest.

Keskerakond on tänases Eestis üks 
vanemaid järjepidevalt tegutsenud era-
kondi, mis koondus ühtseks erakon-
naks 1991. aastal, Eestimaa Rahvarinde 
kaudu. Oleme kaitsnud ja ellu viinud 
oma seisukohti, otsinud ja leidnud 
selliseid poliitilisi lahendusi, mis on ai-
danud Eesti ühiskonnal astuda demo-
kraatlike riikide perre inimkaotusteta 
ja verd valamata. Oleme humanistlike 
eesmärkidega ühendus ja tahame kind-
lustada poliitiliste otsuste ning demo-
kraatlike reformide kaudu eesti rahvale 
turvalise elu Eestis ja maailma rahvaste 
hulgas.

Lääne Virumaa piirkonna ja Rak-
vere osakonna esimees Andres Jaadla: 
„33 aastat – see on märgiline ja püha-
kirjast tuntud iga. Erakond on viimase 
aasta jooksul läbinud rea katsumisi ja 
tulnud sellest välja tugevamana kui 
kunagi varem. Nii nagu ajaloolistes 
kirjades, nii on ka keskerakonnast aeg 
viimase aastaga jooksikud välja sõelu-
nud ja erakond liigub ühtselt ja tuge-
valt edasi.“

Sest Eesti Keskerakond seisab riigi 
iseseisvuse ja sõltumatuse ning põ-
hiseadusliku korra ja rahva elujärje 
parandamise eest. Keskerakond on 
veendunud, et ühiskonnakorralduse 
aluseks on jõukas ja arvukas kesk-
klass. Selle kaitsmine ja hoidmine on 
keskerakonna keskne poliitiline ees-
märk. Keskerakond hoolib ühiskon-

na haavatavatest liikmetest ja seisab 
nende eest. Eestis peab olema tagatud 
inimväärne elu kõigile, kes tahavad 
siin elada ning austavad meie põhi-
seaduslikku korda ja demokraatlikke 
põhiväärtusi.

Inimesed saavad sellest aru ja seda 
näitavad ka rahvaküsitlused – keskera-
konna toetus on tõusuteel.

Kutsume kõiki erakonna liikmeid 
Rakveres ja Lääne-Virumaal ning ka 
erakonna poliitikast ja erakonnaga lii-
tumisest huvitatud inimesi erakonna 
märgilist sünnipäeva tähistama kesk-
erakonna büroosse Rakveres Tallinna 
tn 16 (Laia tänava ja Tallinna tänava 
nurgal) algusega kell 13.00.

Eesti Keskerakond,
Lääne-Viru piirkond 

 Täna avatakse Rakveres suur keskkonnanäitus

R akvere spordikeskuses 
(Kastani pst 12) avanev 
näitus koondab kaks olu-

list teemat: looduskaitseteemalise 
näituse „Hoia, mida armastad“ ja 
ringmajandust tutvustava väljapa-
neku „Ring-ring-majandame“.

Rändnäitus „Hoia, mida armas-
tad!“ on pühendatud Eesti loodus-
kaitse juubelile. Väljapanek valmis 
2010. aastal, mil täitus 100 aastat 
Eesti looduskaitsest ja selle sisu 
ajakohastati 2020. aastal.

Näituse eesmärgiks on pöörata 
tähelepanu meie looduse mitme-
kesisusele ja kaitsele. Lisaks Eesti 
looduskaitset tutvustavatele infosten-
didele saavad külastajad mänguliste 
eksponaatide abil otsida loomakodu-
sid, aidata loomi neid varitsevatest oh-
tudest mööda ja võrrelda meie kodude 
mõju keskkonnale.

Näituse stendid koostasid Arne 
Ader ja Urmas Tartes, mängulised 
eksponaadid valmisid kolme autori – 
Annelie Ehlvest, Epp Margna, Too-
mas Kalve – koostöös.

Rändnäitus „Ring-ring-majanda-
me“ toob Rakverre neli elusuuruses 
robotikujulist infokandjat, kelle kaudu 
saab omandada uusi teadmisi ja oskusi 
jätkusuutliku ringmajandamise kohta.

Näituse eesmärk on pakkuda üle-
vaatlikku teavet inimese tarbimis-
käitumise seostest keskkonnaprob-
leemidega (sh kliimamuutustega), 
selgitada ringmajanduse põhimõtet ja 
eesmärke ning aidata mõista, et jät-
kusuutlikkuse tagamiseks peame kõik 
tarbima vajaduspõhiselt ja osalema 
ringmajanduses.

Kodurobot ehk KOBOT pakub 
vastuseid küsimustele, mida me või-
dame, kui meil on vähem asju, või 
mida võidab loodus, kui me toodame 
vähem. Tooterobot ehk TARBOT 
näitab, kuidas saab tooteid tarbida 
väiksema keskkonnamõjuga ehk kas 

mõistlikum on osta või laena-
ta-rentida. Tööstusroboti ehk 
TÖBOTi märksõnadeks on 
nähtav või nähtamatu ning see 
aitab mõista, et tarbimisega 
kaasneb keskkonnamõju ning 
põhiteemadeks on toidu rais-
kamine, kiirmood ja nutisead-
med. Loodusvararobot ehk LO-
BOT annab ülevaatliku skeemi 
ökosüsteemist, kust me oma 
toorained saame. Ökosüsteemid 
on kestlikud, kui neis toimuvad 
elurikkuse koostöös aineringed. 
Rändnäituse sisuloojad on Mari 
Kala ja Maarika Männil kesk-

konnaameti keskkonnahariduse osa-
konnast ning selle teostas disainiagen-
tuur Velvet.

Rändnäitused jõuavad Rakver-
re keskkonnaameti ja linnavalitsuse 
koostöös. „Kutsume kõiki huvilisi 
näitusega tutvuma ning oma kesk-
konnaalaseid teadmisi tõstma. Näitus 
pakub uusi teadmisi nii väikestele kui 
suurtele,“ julgustas Rakvere linna-
valitsuse keskkonnaspetsialist Kerli 
Kõue uudistama minema.

Väljapanekutega saab spordikesku-
ses tutvuda kuni 4. novembrini.

Kuulutaja

Foto: Rakvere linnavalitsus 
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Etendus „Lumevangis“ tuleb taas

P atrick naudib oma üksildast elu ja on äärmiselt ül-
latunud, kui metsiku lumetormi ajal tema uksele 
koputatakse. Sisse astub Judith, elurõõmust paka-

tav naine kõrvalkülast, kellel on üks kummaline palve… 
Patrick loodab, et ta lahkub varsti, aga ilm muutub üha 
hullemaks. Riigis kehtestatakse hädaolukord ja nad on 
sunnitud mitmeks päevaks sama katuse alla jääma.

Populaarne inglise autor Peter Quilter kirjutas näi-
dendi „Lumevangis“ („Snowbound“) 2020. aastal esimese 
koroona lockdown’i ajal. See räägib kahest väga erinevast 
inimesest, kes peavad olude sunnil koos olema, ilma tei-
neteist hulluks ajamata. Liigutav ja naljakas lugu lähedu-
sest ja üksildusest, naerust ja pisaratest, lumest ja päike-
sest, pitsast ja veinist.

„Lumevangis“ on osutunud niivõrd populaarseks, et 
etendub Rakvere teatris juba kolmandat korda 12. ok-
toobril kell 19. Lähikonnas mängitakse seda etendust 
veel 30. oktoobril Kiviõli rahvamajas ja 28. novembril 
Tamsalu kultuurimajas.

Komöödiateater Hetk lavastusest. Foto: Komöödiateater 

ARVUSTUS

Lihtne ja eluline krimikomöödia
Eelmisest nädalast alates 
saab meie kinodes vaadata 
hoopis teistsugust USA krimi-
komöödiat kui need, mis mei-
le harilikult suurele ekraanile 
potsatavad.

Margit Adorf 

R ežissöör Potsy Ponciroli on 
oma seekordse filmi aluseks 
võtnud komöödiatele spet-

sialiseerunud stsenaristi Michael Vu-
kadinovichi loo ja rüütanud selle mu-
hedas võtmes argiseks lihtsaks vaata-
miseks. See algab kerge komöödiana, 
millest esialgu justkui tõotab tulla tüü-
piline tohlakas tobelugu, kuid sünd-
muste arenedes jõuavad need tõelisele 
tragöödiale väärilise finaalini. Üllatus-
likult lõppeb kõik siiski helges võtmes, 
hoolimata sellest, et paari tunni jook-
sul leiab oma kurva otsa kümmekond 
tegelast.

Mingeid eriliselt võikaid stseene 
siin ei ole, keegi kuidagi vägivalda ei 
naudi, asjad lihtsalt juhtuvad nagu 
nad juhtuvad. See ongi selle filmi juu-
res suureks plussiks. Siin ei süveneta 
ühegi tegelase motiividesse, hinge-
piinadesse, mingeid pikki tapatööle 
eelnevaid vestlusi ei peeta, kui välja 
arvata palgamõrvar Iirlase monoloog. 
Õigupoolest on see omamoodi paroo-
dia erinevatele krimifilmidele, kuid 
see püsib kenasti koos ja on tubli üle 
prahi film, mida tasub kinno vaatama 
minna.

Film on üles ehitatud raamatu 
peatükkidena, kord on esiplaanil üks, 
siis teine tegelane. Peatükke eristab 
teineteisest sissejuhatav pealkiri ja 
seda iseloomustav kokkuvõttev lause. 
See on hea raam, mis lubabki vaatajal 
mõnevõrra tegelastest distantseeruda 
ja hoiab kogu aeg meeles, et see on 
lõppude lõpuks siiski meelelahutuslik 
jutustus, mitte niisugune kunstiteos, 
mida peaks kuidagi eriliselt tõsiselt 
võtma.

Arutleda saaks nende tegelaste üle 
aga küll, isegi vaielda saaks. Mis eriti 

meeldiv – kõikidele tegelastele saab 
kaasa elada. Neil on oma taustalood, 
mis on markeeritud piisavalt hästi, 
siin on kohati justkui film filmis, kõik 
elegantselt lihtsalt pakendatud. Siin ei 
ole mingit veiderdamist, üle võlli tot-
rust (kuigi tolasid jagub), kobarmõr-
vast ei ole tehtud mingit tsirkust, kuigi 
jah tõesti, see on koomiline. Muhele-
da saab palju, hoolimata sellest, et ini-
mesi sureb magu kärbseid.

Peategelaseks on esimest päeva 
tööl olev politseinik Will (Himesh 
Patel), kes on kolinud väiksele vaik-
sele saarele koos oma viimast kuud 
lapseootel abikaasa Paige’iga (Lily Ja-
mes). Willi paarimeheks saab Terry 
(Joseph Gordon-Levitt), kes on sellist 
tüüpi võimuesindaja, kelle kohta pas-
sib paremini öelda ment või pollar. 
Ta ei ole niisugune, kelle ees koha-
likud elanikud aukartust tunneksid 
või keda saaks pidada kuidagi eesku-
julikuks korravalvuriks. Samas, ega 
midagi erilist seal unisel saarekesel ka 
ei toimu, suurem osa politsei tööst on 
lihtsalt aja parajaks tegemine. Terry 
peab töö kõrvalt hiinlannast armu-
kest ja teeb kodus arvutis kohutavat 
ühemehebändi.

Terry ongi parasjagu oma armu-
kesega hullamas kui maja ette ootama 
jäetud Will saab väljakutse, mida ta 
peab koodi järgi röövimiseks. Hiljem 
selgub, et see oli tavaline väljakutse 
mingile autos seksivale paarile, kes ei 
meeldinud lähedal elava maja rikkale 
prouale. Proua tegi selliseid väljakut-
seid sageli. Will aga läks majja, tulistas 

relvast, sattus proua enda rünnaku 
ohvriks ja seda tõrjudes tappis daa-
mi kogemata rüseluse käigus. Sellest 
sündmusest lähebki lumepall veere-
ma. Nüüd hakkab loos välja kooruma 
erinevaid uusi tegelasi ja juba varem 
plaanitud sündmusi, mis kõik on uppi 
lennanud ja mis omakorda toovad 
kaasa uued, planeerimatud sündmu-
ses, mis jällegi uppi lendavad. Kõik 
kulgeb omamoodi loogiliselt, kuid sa-
mas täiesti absurdselt.

Tegemist on mõnusa nauditava 
lookesega, millelt ei tasu oodata suurt 
sügavust, aga mida on mõnus jälgida. 
Kõik on hästi klaar, sündmused are-
nevad tempokalt ja vaatajal on kogu 
aeg soov siiski teada saada, kuhu see 
lugu lõpuks välja jõuab. Karakternäit-
lejad, kes rollidesse on valitud, teevad 
oma tööd hästi, rõõm on vaadata head 
sirgjoonelist filmi, kust ei puudu küll 
ka loo moraal, aga mis on lõppude 
lõpuks siiski nii eluline, et tegelikult 
see kõik ju võikski nii juhtuda. Okei, 
kui välja arvata Iirlane (Jim Gaffigan) 
ja Kolumbialane (José María Yazpik), 
kes on väikesaarel kaks avalikku pal-
gamõrvarit, kelle käest kohalik rahvas 
aeg-ajalt teenuseid tellib ja kes rek-
laamivad end avalikult ehituspoe tea-
detetahvlil. No see on jah muinasjutu 
valdkonda kuuluv nali.

Aga nagu öeldud, siis see film ei 
pretendeerigi mingile suurele tõsiselt-
võetavusele. Esimestest kaadritest ala-
tes on selge, et tegemist on naljalooga, 
žanriparoodiaga. Õnnestunud pilalu-
gu, soovitan. 

Politseinikud Will ja Terry esimesel roimapaigal. Foto: pressimaterjalid
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Saada oma CV: cv@ogelektra.ee või täida töökoha taotlusankeet kaupluses (küsi teenindajalt).
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S bralik koostöö kliendiga ja kvaliteetne teenus!õ
Tel 53 451 061, www.autosoit.eee-mail: info@autosoit.ee,

L ppastme koolitusõ
IGA NÄDAL!

Kõiki kategooriad saab õppida ka VENE KEELES!

RAKVERES
B-kat e-õpe 08.10 ja 10.10
B-kat vene keeles 14.10 ja 28.10
A, A1, A2, AM, BE, C, CE, D koolitusega
võib alustada igal ajal Rakveres ja Jõhvi
Esmaabi koolitus 18.10 ja 01.11

B-kat klassiõpe 02.12

PAKUN TÖÖD

•  L-Virumaal Haljalas pakkuda 
tööd farmitöölisele söötja/karjak/
lüpsja. Tel 5348 5870

• Otsin korterisse duširuumile 
viimistlejat. Tel 501 0497

• Põllumajandusettevõte Vinnis 
otsib töötajat seafarmi. Poegimis- 
ja seemenduslauta. Huvi korral 
palun võta meiega ühendust tel 
5341 3329

• Otsime oma kollektiivi eelneva 
töökogemusega harvesteri ope-
raatorit. Töö üle Eesti. Operaatori 
töökohustuste hulka kuulub metsa 
raie vastavalt tellimusele, igapäe-
vane hooldus ja vajadusel remont. 
Omalt poolt pakume majutust ja 
tööautot. Lisainfo tel 5809 1560, 
5393 5542. influenceou@gmail.
com

Tallinna toidumessil sai 
kõhu korralikult täis

E elmisel kolmapäeval ja neljapäeval toimus Unibet Arenal rahvus-
vaheline toidumess Tallinn FoodFair 2024 – seekord mõeldud  
ärikülastajatele.

Uusi tooteid ja suundi tootearenduses tutvustasid nii toidutegijad kui 
ka seadmete tarnijad. Samuti olid kohal erialaliidud ja teenuse ettevõtted.

„Väga äge. Ja polnud vaid müügipoolele üles ehitatud. Suur ja rohkesti 
põnevaid uudistooteid esil. Isegi kokkuvõttes tunduvalt etem, kui näiteks 
analoogiline toidumess Helsingis, kus sai paari aasta eest käidud. Kasvõi 
ainuüksi selle poolest, et siin sai enamikku toodetest ka degusteerida, 
soomlaste toidumessil võis (tasuta) maitsta ainult mingit šokolaadi,“ jäi 
toidumessiga igati rahule piltnikuhärra Tallinnast.

Enamiku bokside juures pakuti niisiis maitsmiseks kõikvõimalikke 
toiduainetetööstuse tooteid. Mis tervikuna toidumessi müügipoolt puu-
dutab, siis üldjuhul olid hinnad isegi soodsamad kui kohalikes kauplustes. 
Samas mitmetes boksides piirduti ainult (uudis)kauba tutvustamisega, 
seda kaasa osta ei saanud.

Mõeldud oligi mess seekord äri- ja erialakülastajatele. Tavakülastajad 
sedapuhku piletit osta ei saanud. Sissepääsu võimaldas spetsiaalne kutse. 
Kutse (koodi) alusel registreeritud külastaja sai õiguse ühekordseks messi-
külastuseks. Koodita said erialakülastajad messile soodushinnaga 10 eurot 
külastus.

Messil osalenud riikidest torkas Eesti kõrval rohkem silma Läti. Kuid 
kenasti esindatud olid teistes seas veel Soome, Leedu, Itaalia ja Ukraina.

Toidumessi programmist leidis samuti erinevaid võistlusi, näiteks Peet-
ri Pizza ja Pappa Pizza pitsameistrite võistlus, ning toodete hindamisi, 
nagu õlletest, Jõulutoode 2024 jne.

Ülo Külm

Messi melu. Foto: Ülo Külm

Virumaa väikesed tiigrid võidutsesid laste taekwondo turniiril
29. septembril osalesid Virumaa 
taekwondo lapsed spordiklubist ML 
Sport laste taekwondo turniiril Väike 
Tiiger 2024 Sõle spordikeskuses.

Turniir on suure tähendusega, 
sest osade Eesti taekwondo tänaste 
aktiivsete treenerite teekond sai al-
guse just sellest turniirist 20 aastat 
tagasi. Täna aga astusid matile meie 
väikesed Eesti taekwondo võimalikud 
tulevikutegijad. Kõige nooremad 
osalejaid olid kõigest 4-aastased.

Virumaale tõime kokku 18 me-
dalit, millest 9 kuldmedalit, 5 hõbe-
medalit ja 4 pronksmedalit! Tugev 
töö meie tiimi poolt. Täname kõiki 
toetavaid lapsevanemaid, kes ühiselt 
kõigile väikestele taekwondo tiigri-
tele kaasa elasid ja nautisid ägedaid 
ning headest emotsioonidest pungil 
laste taekwondo võitluseid.

26. oktoober ootame aga kõiki 
Eesti taekwondo sportlaseid, fänne, 
lapsevanemaid ja uusi huvilisi Rak-
vere spordikeskusesse, kus toimub 
taekwondo turniir Rakvere Open 
2024. Matile saavad astuda ka kõi-

ge-kõige nooremad, 4-aastased 
taekwondo sportlased, kes klubides 
täna aktiivselt trenni teevad.

Treenerid Ronald Smorodin 
ja Marko Levtšenko

Sinise vestiga Rakvere taekwondo tüdruk Eilin Naarits võitlust pidamas vastasega Tallinnast. Foto: Spordiklubi ML Sport 

Virumaa laste tulemused: Hendrik Altpere 1. koht, Ramon Morris Aru 1. 
koht, Karl Naarits 1. koht, Andre Laaspere 1. koht, Miliana Gross 1. koht, 
Aron Altpere 1. koht, Lorette Paju 1. koht, Ronja Aru 1. koht, Rihard Kullik 1. 
koht, Marcus Altpere 2. koht, Mari Liis Saar 2. koht, Roland Vasiljuk 2. koht, 
Daniil Šumilov 2. koht, Arina Dukenejeva 2. koht, Saara Vahtramäe 3. koht, 
Aleksander Sõlg 3. koht, Eilin Naarits 3. koht, Mirtel Mirabel Allik 3. koht.

Selgusid tänavused kutsemeistrid demineerimises 

E elmisel neljapäeval Rapla 
komandos toimunud demi-
neerijate kutsemeisterlik-

kuse võistlused võitis Põhja-Eesti 
pommigrupp. 

Demineerimise kutsemeistri 
tiitli nimel võitlesid kuus võist-
konda – oma teadmised ja oskused 
panid proovile võistkonnad Põh-
ja-, Lõuna-, Ida- ning Lääne-Eesti 
pommigrupist, erikeemia grupist 
(CBRN) ja kaitseväest. Pommigrup-
pide meeskondadesse olid esimest 
korda kaasatud ka abidemineerijad.

„Demineerijate kutsevõistlus ei 
ole ainult teineteisega võrdlemine, 
see on võimalus õppida uusi töövõt-
teid, vahetada erialaseid kogemusi 
ning muutuda veelgi paremaks ja 
tõhusamaks inimeste abistajaks,“ 
ütles demineerimiskeskuse juhataja 
Kalvar Tammine.

Osalejatel tuli läbida kuuest erine-

vast võistluspunktist koosnev rada, 
mis sisaldas nii demineerimisalaseid 
füüsilisi ülesandeid kui ka teadmis-
teproovi. Lisaks sisaldas võistlus 
muid osavust ja täpsus nõudvaid 
jõukatsumisi, näiteks autosõit ja 
füüsilist vastupidavust nõudvad 
punktid. 

Demineerimise kutsemeistriks 
2024 pärjati Põhja-Eesti pom-
migrupp, auväärt teise koha saavutas 
Ida-Eesti pommigrupp ning kolman-
dale kohale võitles end Lääne-Eesti 
pommigrupp. Mullu saavutas kuld-
karika Ida-Eesti pommigrupp. 

Iga-aastane demineerimise kut-
semeisterlikkuse tiitli nimel võist-
lemise traditsioon pärineb aastast 
2006. Võistlus toimub kordamööda 
eri regioonides, tänavu oli peakor-
raldaja Lääne-Eesti pommigrupp.

Kuulutaja
Osalejatel tuli läbida kuuest erinevast võistluspunktist koosnev rada, mis sisaldas nii 
demineerimisalaseid füüsilisi ülesandeid kui ka teadmisteproovi. Foto: päästeamet 
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

PAKKUMISED 4. - 17 oktoober.
NÄDALAPAKKUMINE 4 - 10 oktoober. .

Majonees Lemmik
Provansaal (oliivi)
210 g

Kartulisektorid Aviko
(küüslauguga, külmutatud)
600 g

Kartulisektorid Aviko
(küüslauguga, külmutatud)
600 g

Suhkrumõngel
100 g

Hot Dog Mamma
(viineritega) 135 g
Saarioinen

Kodune mustsõstrakissell
Mo Saaremaa
750 g
Pinus

Kodune mustsõstrakissell
Mo Saaremaa
750 g
Pinus

Närimiskumm Juicy Fruit
Tape, 56 g
2 sorti

Päevalilleseemned Y.E.S
(röstitud, juustuga)
150 g

Päevalilleseemned
Bazarnye
(soolased, röstitud)
100 g

Sarvesai 7Days
Croissant Bouble, 60 g
2 sorti

Küüslaugu-ürdi kaste
Hellmann’s
250 g

Müslibatoon Corny Big
al 40 g
4 sorti

Juust Eesti
(viilutatud) 350 g
Estover

Juustupalmik Top Food
(suitsutatud)
150 g

Kompvekid Kinder Schoko-Bons
125 g

Keefir Hellus Tere
(laktoosivaba) 1 kg
Nordic Milk

Vaniljemaitselised küpsised
Marmiton
(võiga)

g150

Rõngik Vikstal
200 g
2 sorti

Popkorn Chiki
al 150 g
3 sorti

Adžika Baltika
Original
200 g

Täisterakreeker Arcor
(kiudainega)
200 g

Pasta Barilla
Spaghetti Nr5
500 g

Pasta Barilla
Spaghetti Nr5
500 g

Marineeritud kurgid
Mõisaproua
1 kg

Täissuitsuvorst Kodumaine
(viilutatud) 120 g

LIH
AMEISTRID

1.18
1.58

9.83 €/kg

2.48
3.18

6.20 €/kg

Praevorst Maks & Moorits
(sibula ja juustuga) 400 g
Atria Eesti

Praevorst Maks & Moorits
(sibula ja juustuga) 400 g
Atria Eesti

Magus-hapud broileri rinnafileeribad
Tallegg
500 g
Maag Eesti

Ordu täissuitsuvorst Nõo
250 g

Ahjušašlõkivorstikesed Karni
500 g
Arke

Rullsink Rannarootsi
(sea) ~ 1 kg

Heeringafilee tükid Minu
(salsa kastmes ja õlis)
180 g

Rannakarbid Kaluri
(soolvees) 250 g
Läätsa Kalatööstus

Vinnutatud räim Kaluri
100 g
Läätsa
Kalatööstus

3.58
14.32 €/kg

4.08

2.38
13.22 €/kg

2.98

1.98
6.00 €/kg

2.98

2.28
2.98

9.12 €/kg

4.08
8.16 €/kg

4.98

3.28
6.56 €/kg

3.88

7.98
10.38

A+ A A+ A A+ A

A+ A A+ A

Ahvenafilee koduses marinaadis
330 g
Peipsi Kalatööstus

A+

Kartulisektorid Aviko
(küüslauguga, külmutatud)
600 g

Tšillimajonees Felix
220 g
Orkla

Kodune mustsõstrakissell
Mo Saaremaa
750 g
Pinus

Margariin Delma Extra
(vähendatud rasvasisaldusega
39%)
450 g

Cheddar riivjuust E-Piim
250 g

Köögitoorjuust Farmi
(laktoosivaba, 15 %)
400 g
Nordic Milk

Kohupiim Žemaitijos
(poolrasvane, 9 %)
1 kg

Jogurt Alma
(šokolaadirõngastega)
150 g
Valio

1.44
14.40 €/kg

1.98

1.98
3.30 €/kg

2.48

1.48
10.96 €/kg

1.78

0.88
1.38

4.19 €/kg
1.44

6.55 €/kg

1.98

1.68
2.24 €/kg

2.08

1.38
3.07 €/kg

1.88

2.88
8.23 €/kg

4.64

2.14
8.56 €/kg

2.28

2.78
18.53 €/kg

3.48

1.48
1.68

2.98
7.45 €/kg

3.18

4.48
5.48

0.88
5.87 €/kg

1.24

A+ A A+ A

A+ A A+ A A+ A+ A+ A

Talumaius Nopri
150 g
2 sorti

Biskviitkook Kinder
Paradiso (piimatäidisega)
29 g

Koonusjäätis Super Viva
al 96 g / 3 sorti

Piimašokolaad Milky Way
21,5 g

Päevalilleseemned Mogyi
(soolased, röstitud)
150 g

Täisterakaerahelbed Elovena
(gluteenivabad)
500 g

Pudruriis Veski Mati
1 kg

Nuudlid Santa Maria
al 180 g / 2 sorti

Oad Organic Foods
400 g / 2 sorti

Lahustuv kohvijook Nescafe
3in1 Strong
(10 x 16 g) 160 g

1.38
9.20 €/kg

1.54

0.74
25.52 €/kg

0.84

1.18
al 12.16 €/kg

al 1.88

1.78
31.79 €/kg

0.48
22.33 €/kg

2.58
20.64 €/kg

0.78
al 15.60 €/kg

0.98

1.24
8.27 €/kg

1.64

0.94
9.40 €/kg

1.24

1.28
1.84

6.40 €/kg

0.98
4.90 €/kg

1.18

0.68
11.33 €/kg

0.84

2.34
2.98

4.68 €/kg
2.38

2.98

1.54
3.08 €/kg

1.98

1.04
5.20 €/kg

1.24

2.24
8.96 €/kg

2.78

2.28
2.88

1.98
12.38 €/kg

2.68

1.08
7.20 €/kg

1.68

0.58
5.80 €/kg

0.88

0.88
5.87 €/kg

1.18

1.44
3.60 €/kg

1.88

1.28
3.20 €/kg

1.68

1.58
7.90 €/kg

1.88

2.14
11.89 €/kg

2.64

1.18
7.87 €/kg

1.58

1.28
al 6.40 €/kg

1.78

Pasta Barilla
Spaghetti Nr5
500 g

A+ A+ A

A+ A

A+ A

A+ A A+ A+ A

A+ A A+ A A+ A

A+

31.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

31.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

Praevorst Maks & Moorits
(sibula ja juustuga) 400 g
Atria Eesti

HEA HIND HEA HIND HEA HIND
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Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

Mineraalvesi Devin
1,5 l

Värvi- ja mustusekogumise
lapid Dr. Beckmann
20 tk

Hambahari Elmex
Ultra Soft
1 tk

Hambahari Elmex
Ultra Soft
1 tk

Nõudepesumasina
kapslid Fairy
Platinum + Lemon
40 tk

Nõudepesumasina
kapslid Fairy
Platinum + Lemon
40 tk

Majapidamislapid Vileda
Ultra Fresh
6 tk

Svammid Vileda
Tip-Top
3 tk

Naiste sukkpüksid Gatta
Rosalia (40den, nero)
(M-XL) 1 paar

Tualettpaber Zewa
Deluxe Camomile Comfort
(3-kihiline) 8-rulli

Tualettpaber Zewa
Deluxe Camomile Comfort
(3-kihiline) 8-rulli

Jäätee Nestea
0,5 l
3 sorti

Viski High Comissioner
40%, 0,7 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Dušigeel Palmolive
250 ml
5 sorti

Energiajook Starter
0,5 l / 2 sorti

KPN ahuvein Casa Charlizev
Prosecco D O C  Brut. . .
1 , l1 %  0,75

Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Piiritusjook Aramis
X. O
3 %, 0,5 l6
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Laste hambahari Colgate
Kids Smiles
2 sorti / 1 tk

Puhastusvahend Cif
435 ml
3 sorti

Puhastusvahend Cif
435 ml
3 sorti

Nõudepesusvammid LMc ean
10 tk

Karastusjook Dr. Pepper
0,33 l / 2 sorti

Ninasprei Otrivin
Natural Plus
(e )eterliku eukalüptiõliga
20 ml

Ninasprei Otrivin
Natural Plus
(e )eterliku eukalüptiõliga
20 ml

Õlu Meistrite Gildi
Pilsner, 4,5%
6 x 680,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KGT vein J.P. Chenet
% 0,75al 11,5 l

2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Džinn Hogarth
37,5 , 7%  0, l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Hari + kühvel McLean
(metallvarrega)
1 tk

Karastusjook
0,33 l / 6 sorti

Toonik Smith & Williams
1,5 l
3 sorti

Toonik Smith & Williams
1,5 l
3 sorti

KPN vein Königsmosel
Riesling
8,5%, 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KGT poolvahuvein Maschio
Pinot Rosa Frizzante
11%, 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Liköör Kiiu Torn
(kooreliköör)
1 l6%, 0,5
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

.Teie tervist

Maitseviin Viru Valge
(jõhvika)
37,5%, 0,2 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Piiritusjook Captain Morgan
Spiced Gold
35%, 1 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Brändi Ibis
XO
36% 0,7 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Šampoon Nivea
(meestele)
250 ml / 3 sorti

Tüdrukute bokserid Friends
( , 134-164)helelilla
1 paar

Viin Hlibny Dar
Classic

%, 0, l40 7
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Nõudepesuvahend Fairy
(õuna)
450 ml

Nõudepesumasina
geel Finish
All in 1
900 ml

Leht paberkäterätikud Grite
Ecological (2-kihiline)
150 tk

Vannitoa puhastusvahend Ajax
Shower Power
500 ml

Vannitoa puhastusvahend Ajax
Shower Power
500 ml

Niiske tualettpaber Smile
Sensitive
44 tk

Meeste sokid Friends
(39-46, sinine/tumesinine)
2 paari-

Kassitoit Whiskas
85 g
5 sorti

Koeratoit Canis Minor
Mini Adult
2,2 kg
2 sorti

Koeratoit Canis Minor
Mini Adult
2,2 kg
2 sorti

Toonik Smith & Williams
1,5 l
3 sorti

GT vein Robertson Winery
Natural Sweet  7, ,5%
0,75 l / 3 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

GT vein Robertson Winery
Natural Sweet  7, ,5%
0,75 l / 3 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

GT vein Robertson Winery
Natural Sweet  7, ,5%
0,75 l / 3 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Ninasprei Otrivin
Natural Plus
(e )eterliku eukalüptiõliga
20 ml

Hambapasta Aquafresh
Intense Whitening
75 ml

Hambapasta Elmex
Sensitive

75 ml

Hambapasta Elmex
Sensitive

75 ml

Nõudepesumasina
kapslid Fairy
Platinum + Lemon
40 tk

Hambapasta Elmex
Sensitive

75 ml

Geelkapslid Ariel
31 tk
2 sorti

Geelkapslid Mayeri
25 tk
2 sorti

Pesugeel Persil
al 900 ml
2 sorti

Pesuvahend Woolite
1,8 l
5 sorti

Pesuvahend Woolite
1,8 l
5 sorti

Pesuloputusvahend Coccolino
al 925 ml
2 sorti

Puhastusvahend Cif
435 ml
3 sorti

Vannitoa puhastusvahend Ajax
Shower Power
500 ml

Tualettpaber Zewa
Deluxe Camomile Comfort
(3-kihiline) 8-rulli

Koeratoit Canis Minor
Mini Adult
2,2 kg
2 sorti

1.24
1.84

0.83 €/l

0.78
1.08

1.56 €/l

0.78
1.08

2.36 €/l

0.68
0.84

2.06 €/l

0.88
1.18

1.76 €/l

1.44
1.68

0.96 €/l

2.48
3.74

9.92 €/l

3.18
4.34

12.72 €/l

1.58
1.88

3.51 €/l

11.98
21.88

13.31 €/l

13.48
18.78

0.34 €/tk

3.98
5.24

53.07 €/l

12.48
15.98

0.40 €/tk

6.68
8.98

0.27 €/tk

5.98
9.48

al 6.04 €/l

4.98
9.88

2.77 €/l
2.78

4.48

al 2.85 €/l

3.28
4.88

0.16 €/tk
3.28

5.48

7.54 €/l

2.78
4.98

5.56 €/l

0.54
0.74

0.05 €/tk

1.28
1.58

0.01 €/tk

1.88
2.68

0.02 €/tk

1.08
1.88

0.02 €/tk

3.68
5.98

0.46 €/rull

4.48
4.98

0.45 €/tk

6.28
8.98

3.18
4.94

3.18
4.88

3.68
5.38

1.84 €/tk
0.44

0.64

5.18 €/kg

3.98
4.98

1.81 €/kg

5.58
6.98

279.00 €/l
1.48

2.38

2.48
3.28

33.07 €/l
4.38

5.74

+ 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10

2.98
4.98

6.85 €/l

0.94
1.34

0.31 €/tk

3.28
4.68

0.55 €/tk
1.78

2.58

Pesuvahend Woolite
1,8 l
5 sorti

Hambahari Elmex
Ultra Soft
1 tk

31.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

2.01.25

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

31.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

2.01.25

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

31.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

31.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

31.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

31.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

31.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

2.01.25

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

31.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

31.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

31.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

31.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

31.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

31.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A

A+ A A+ A

A+ A

A+ A

A+ A Y

A+ Y A+ A Y A+ A Y A+ A
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Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• • Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI SUVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● KUSTUTAME REGISTRIST
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

AUTOLAMMUTUS

Erinevad VARUOSAD

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

 AUTOREMONDI- AUTOREMONDI-
TÖÖKODATÖÖKODA

TELLI TAKSO tel 1700

Pikk 49 (Tuletõrjemaja)
• elektritööd
• õli müük ja vahetus
• rehvide müük ja vahetus
• keevitustööd ja remont
• summutite remont ja vahetus
• keretööd ja värvimine
• veokonksu müük ja paigaldus

Info tel 51920899

Uued,- kasutatud 
varuosad
Mootorite, käigu-
kastide remont & 
vahetus
Veermike remont ja 
kontroll
Summutite paran-
dus & keevitustööd
Erilahendused ja 
diagnostika
Puksiiriabi

HULJA 
AUTOSERVICE

Avatud E-R 8-17
Võta meiega ühendust

+372 51 58 726
Hulja, Rakvere tee 3a













www.kuulutaja.ee

* Lisakaugtuled autodele
* Töötuled masinatele
* Vilkurid ja vilkurpaneelid
* Kaamerasüsteemid 

masinatele ja seadmetele
* Strobo hoiatustuled

JÄRELMAKSU VÕIMALUS!

Vali tooteid:
www.safevision.ee/pood/

Müük ja paigaldus:
tel 526 8768
info@safevision.ee
SafeVision OÜ

KINNISVARA

• Rakvere kesklinnas müüa 
väike korter. Paigaldatud pa-
kettaknad, õhksoojuspump. 
Puudega köetav. Otse oma-
nikult. Tel 5801 2248 või 5557 
2020

• Müüa 1toaline korter Kun-
das (34 m2), asub IV korrusel, 
vajab renoveerimist. Hind 
10 000 €. Tel 5889 8122

• Müüa 2toaline korter (53 m2) 
Vinnis renoveeritud majas. Tel 
5649 7117, 503 1683

• Müüa 2toaline korter Kunda 
linnas. Korteri üldpind 44,5 
m2, asub II korrusel, keskküte. 
Hind 12 000 €. Tel 5889 9144

• Müüa Tapa linnas 2toali-
ne ahiküttega korter, vajab 
renoveerimist, I korrus, aia-
maa kasutamise võimalus. 
Hind 17 000 €. Tel 511 0478

• Müüa Tapa linnas reno-
veeritud majas 2toaline
keskküttega korter, IV kor-
rus, vajab remonti. Hind 28 
000 €. Tel 511 0478

• Müüa 2toaline korter Leht-
ses, Tapa vald + garaaž + aia-
maa. I korrus, 49 m2, kütteks 
Jotul- tüüpi malmkamin + 
õhkkütte soojuspump-kon-
ditsioneer. Korralik Telia in-
terneti teenus kaabliga. Garaaž 
maja ees, suur keldriboks. KÜ 
toimiv, planeeritakse välisfas-
saadi soojustamist jpm. Hind 
38 000 €. Tel 510 0824

• Müüa Jõgeva äärelinnas otse 
omanikult 2-kordses korter-
majas 2toaline puuküttega 
korter (38,9 m2), I korrus. 
Raudteejaam ja bussijaam 
lähedal,  olemas puukuur 
ja suurem aiamaa. Tel 505 
7944

• Müüa Kundas rõduga 3toa-
line korter, III korrusel. Heas 
korras. Tel 5853 4413

• Müüa Rakkes 3toaline möb-
leeritud korter, I korrus. Tel 
5679 3707

• Müüa kinnistu  Rakvere 
linnas. Elumaja, abihoone, 
garaaž, saun, katus ja ak-
nad vahetatud. Krunt 594 
m2. Hind 11 4000 €. E-post 
kobruleht2@hot.ee, tel 553 
2209

• Müüa garaaž Rakveres Saue 
tn. lõpus. Toimiv ühistu, ole-
mas elekter ja kanal. Hind 8000 
€, helista tel 529 1004

• Müüa garaaž Rakveres. Hind 
6500 €. Tel 5688 7918

OST

• Ostan 1- või 2toalise kõigi 
mugavustega korteri Rak-
veres otse omanikult. Tel 
508 1311

• Ostan 1-2toalise korteri
Tapa linnas. Info tel 511 
0478

• Soovin osta garaaži Rakveres, 
seisukord pole oluline ja sa-
muti võib sisse jääda kogu teie 
vana prügi või mittevajamine-
vad asjad. Hind kokkuleppel. 
Tel 522 6500 

VÕTAN ÜÜRILE

• Soovin üürida korteri Sõme-
rul, Näpil. Tel 553 5125

• Annan üürile

• Üürile anda Rakvere kesklin-
nas III korrusel suure rõduga 
1toaline korter. Tel 5358 6829

• Anda üürile nädalaks korter. 
2 voodikohta. Köök, dušš. Hind 
150 € + km. Suitsetamine, lem-
mikloomad pole lubatud. Tel 
5562 4832

• Anda pikemaks ajaks üü-
rile 2toaline korter Tapa 
linnas, I korrus, maja on 
renoveeritud, üür 200 €. Tel 
511 0478

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee

• Müüa Ford Focus 2018. a, 
universaal , diisel, manuaal, 
hind 7300 €. Peugeot 207, 
2010. a, bensiin ja diisel 2650 
€. Autod Rakveres. Küsi julgelt. 
Tel 5560 2617

• Müüa Ford Mondeo 2008. a. 
Ülevaatus 09/2025. Vahetatud 
õlid, veepump, rooli, võim, 
rihm, kliima korras. Hind 1800 
€. Tel 5563 8064

• Müüa korralik linna maastur 
Mazda CX 7 2.2 diisel. 2010. a, 
nelikvedu. Auto heas korras, 
hind 4900 €. Asub Paides. Tel 
5632 3142

• Müüa väga korralik Opel
Combo 1,3 diisel. Mootori kap. 
remont, fi ltrid õlid vahetatud. 
Kerel roostet pole, 5 istet, kaa-
sa talverehvid velgedel. Hind 
2300 €. Tel 525 5126 

• Müüa Renault Th alia 2010. a, 
läbisõit 140 000 km, üks oma-
nik. Tel 5345 5723

• Müüa linnamaastur Toyota 
RAV4 hõbedane, vl 2010, lä-
bisõit 23 0647 km, 4x el aknad, 
el peeglid, istmesoojedused, 
stereo, konks, kaasa 1 suve 
ja 2 talve jooksu rehve, heas 
korras, kehtiv ülevaatus, olen 
teine omanik sõidukil. Tel 5330 
*1620

• Müüa Volga GA Z-24 , 
1985. a, originaal värv. Tel 
502 8156

• Müüa Volvo V70 korrali-
kud naastrehvid velgedel. 
195/65/15. Hind 100 €. Tel 508 
0364

VARUOSAD
• Müüa komplektne Volkswa-
gen Sharan mootor, käigu-
kast, veovõllid. Tel 503 2269

• Müüa Moskvitš 412 karda-
an, radiaator. Tel 503 2269

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, 
STELLA, DELTA, JAWA jne. 
Pakkuda võib kõike, ka nende 
varuosi. Maksan parimat hin-
da. Tel 5616 5761

• Ostan vana mootorratta, 
võrri, mopeedi. Pakkuda võib 
kõike, ka varuosi. Tel 5672 
7175

• Ostan mootorratta külgkor-
vi, ka raami või vanni eraldi. 
Tel 503 9650

• Ostan sõidukeid, kau-
bikuid ja maastureid igas 
seisukorras! Raha kohe 
kätte! Vajadusel kustutame 
registrist! Helistage julgelt, 
maksan rohkem! Tel 5355 
5848

• Ostan seisvaid autosid 
ja romusid! Ostan ka neid 
mida lammutus ei soovi. 
Sularaha kohe kätte! Va-
jadusel registrist maha! 
Võib pakkuda absoluutselt 
kõike, ka paberiteta utiili. 
Tel 5631 1001

• Ostan igas seisukorras 
sõidukeid/maastureid/
kaubikuid! Huvi pakuvad 
ka vanad autod ja uuniku-
mid! Arvelt kustutamine! 
Virumaal tulen kohe koha-
le, paku julgesti! Tel 5565 
9595

• Ostame kõiki  Toyota
marki sõidukeid!  Võib 
p a k ku d a  a b s o l u u t s e l t 
igas  seisukor ras  ning 
hinnaklassis!  Tel 5896 
1576

• Autode kokkuost 24/7. 
Ostame kokku kõiki au-
tosid, olenemata seisu-
korrast,  võib pakkuda 
ka  romusid ja  pi iran-
g u g a  s õ i d u k e i d .  Vo r-
mistame ringi või kan-
na m e  ma ha.  Te l  5 8 4 4 
0306

• Ostan Teie auto olenemata 
seisukorrast. Võib olla seisnud, 
remontivajav, avariiline, heas 
korras jne. Kiire ja korrektne 
tehing. Autod vormistan üm-
ber või kustutan registrist. Tel 
5438 0594

• Ostan igasuguses seisukorras 
sõidukeid. Võivad vajada re-
monti, olla seisnud, avariilised, 
heas korras, romud jne. Huvi 
pakuvad ka vene autod. Sobiva 
pakkumise puhul kiire tehing. 
Romud kustutan arvelt ja au-
tod vormistan ümber. Maksan 
head hinda! Tel 5357 7108

• Ostan enda tarbeks kehti-
va ülevaatusega sõidukorras 
auto, mitte vanema kui 18. a. 
Hinnaga kuni 1000 €. Tel 5593 
1834

FRONTAALLAADURITE, RASKETEHNIKA, 
KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde või tee äärde
ALUSVANKRI REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ (TIG, MIG, ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja kaubikute rehvitööd.
Rehvide müük.

TEENUSED

• Autoklaaside müük ja 
paigaldus. Tel 512 4620

• Puurkaevude puhastamine. 
Tel 5558 3686
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Veo- ja tõsteteenused,
kõrvalttõste 12,5 tonni

Eelistatud Järvamaa ja 
Lääne-Virumaa,

võimalik ka üle Eesti.

Tel +372 5647 1977

ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)

Tel 5191 2784, 
arved.armitec@gmail.com

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

KUULUTA
kuulutused.kuulutaja.ee

• Kü mblustünni rent . 
Hind alates 45 €/ööpäev. 
Rakvere piires transport 
tasuta. http://www.sauna-
tünn.ee. Tel 514 7518

• Veo- ja kolimisteenus, ka 
kolu vedu prügimäele. Tel 506 
1547

• Rakkekaevude kaevamine, 
puhastamine, süvendamine, 
remont ja rõngaste vaheta-
mine. Kaevuümbriste ehitus 
ja käsipumpade remont. Tel 
557 4792

• Rakkekaevude kaevamine, 
puhastamine, remont. Pum-
pade paigaldus. Kaevupealsete 
valmistamine. Tel 5594 9130

• Kui sul vaja mingi tööga abi, 
kuid puuduvad vahendid või 
oskused siis võta ühendust. 
Olgu selleks mööbli kokku-
panek, tilkuv kraan või mõni
muu mure, mõistliku tasu eest 
aitan meeleldi. Tel 508 7218

• Hoonete termograafiline 
pildistamine. Korterid, majad 
ja ärihooned. Selgitame välja 
Teie kinnisvara soojapidavuse 
ja külmasillad. Üle Eesti tule-
me kohale. Hind al 49 €. www.
termovaade.ee. Tel 503 0406

• Soodsalt müüa uusi ja kasu-
tatud õmblusmasinaid. Ga-
rantii 2 aastat. Kodu- ja töös-
tusmasinate osad, tarvikud. 
Nõelad, süstikud, mootorid 
jne. Overloki terad, haarajad. 
Kääride teritus. Rohuaia 20-
2, Rakvere. Priit – tel 558 8429

VEOTEENUS JA RENT

• Osutan teenust kau-
baveobussiga.  Tel 554 
6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 
t, mudel (2,45 x 9,0 m), kraana. 
Tel 5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 
6,2 x 2.35 KJ 7200). Tel 513
2021

• Pa k u m e  v e o t e e n u s t
konksliftiga, väiksema 
B-kategooria ja kraana-
ga veoautoga. Konkslifti 
konteinerid - 15 m3 ja 30 
m3 ning lisaks platvorm. 
Kontakt tel 5982 1004 või 
katelapuit@gmail.com

• Pakun veoteenust Ford 
Transit madel veokiga, mil-
lele paigaldatud tõsteseade 
võimaldab tõsta raskusi 
kuni 300 kg. Tel 528 5762

KAEVETEENUSED
• Postiaukude puurimine ja 
kaevetööd 2 t ekskavaatoriga. 
Tel 5558 3686

• Teen kaevamis- ja pla-
neerimistöid laadureks-
kavaatoriga. Tel 5609 9390

FEKAALIVEDU JA VESI 

• Teostame töid Lääne-Viru-
maal. Survepesu, kanalisat-
siooniummistuste likvidee-
rimine. Fekaalivedu. Ras-
vaeraldajate puhastamine. 
Tel 5656 1515. Teenindame 
iga päev, ka õhtuti ja nädala-
vahetustel

• Teostame fekaaliveoteenust
ja kanalisatsioonikaevude 
tühjendamist. Külmunud 
trasside sulatus. Feka-Eksp-
ress OÜ. Tel 5194 4298, 5381 
9930

EHITUSTEENUS
• Müün, paigaldan ja remon-
din õhksoojuspumpasid ja
konditsioneere. Tel 502 4944

• Küsi hinda ehitustöödele.
Teostame kõiki ehitus- ja 
remonditöid. Tehtud töödele 
garantii. Tel 518 7979

• Teostame elumajade, kor-
terite, vannitubade ehitus- ja 
remonditöid. Tehtud töödele 
garantii. Tel 518 7979

• Teostame ehitus- ja remon-
ditöid, teeme kõiki siseviimist-
lustöid, maalritöid, santeh-
nilisitöid, elektritöid. Samuti 
vannitubade remonti. Tel 518 
7979

• Teostan  santehnilisitöid
Lääne-Virumaal. Üldehitus, 
siseviimistlus, hoone vunda-
mentide rajamine. Tel 5693 
8220. E-mail: Initex@hotmail.
com

• Teeme korteritele ja van-
nitubadele remonti. Tehtud 
töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame kõiki lammu-
tustöid koos prahi äraveo-
ga. Tel 5308 1705  

• Maalritööd, trepikodade re-
mont jt. Ehmesoy@gmail.com, 
Janek – tel 5897 9293, ehmes.ee

• Võrk- ja puitaedade ehitus. 
Soodsa hinnaga immutatud 
puidust piirded. Tehtud töö-
dele arve ja garantii. www.
kodupuit.ee Tel 5888 9999

• Teeme ehitus- ja remondi-
töid ning vannitubade remon-
ti. Aitame teid sisekujundusel. 
www.kenriko.ee. Tel 508 3305

• Väiksemad santehnilised
tööd. Tel 5830 7593

• Elektritööd  kogemusega 
elektrikult. Tel 5349 5632

• Tänava- ja äärekivide pai-
galdus, aedade ehitus, hal-
jastustööd, terrasside ehitus, 
lammutustööd, Korterite ja 
eramute remont. Tel 5679 
0149, unikivi24@mail.ee

• OÜ Demolice lammutab/
hooldab kõike. Julge küsida ja 
meie leiame lahenduse! Tee-
mantsae lõikused, kopatööd, 
piikamised, katuse lammutused 
,kasvuhooned, muud kõrval-
hooned (saunamajad, puukuu-
rid, jms), korterite lammutused, 
muru niitmine/trimmerda-
mine, pööningute koristus, 
korstende/pliitide/ahjude lam-
mutus, jäätmete utiliseerimine. 
Teeme ka väiksemaid keevitus-
töid elektroodiga. Pikaajaline 
kogemus. Tel 5630 8589

• Pleki kantimine: valmista-
me plekke vastavalt kliendi 
soovile. Automaatpink - kõik 
detailid õige kraadi ja mõõ-
duga. Vajadusel mõõdame ja 
paigaldame. Tel 5340 8041

• Paigaldame laminaat- ja
puitparketti ning seina ja 
laepaneele. Teostame ma-
jade korterite nii välis kui si-
seehitus- ja remonditoid. Võta 
ühendust, vaatame üle ja leia-
me lahenduse. Tel 56863 484, 
5555 0532

• Teostame kõiki ehitus- ja 
remonttöid, siseviimistlus, 
vannitoad, fassaadid, soojusta-
mine, katusealuste väljaehitus, 
katused, vundamendid jne. Sa-
muti santehnilised tööd. Hin-
nad mõistlikud. Tel 5803 4004

• PUR VAHUGA SOOJUSTA-
MINE. Tel 5565 3842, www.
pursoojustus.ee

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, 
kaminad, korstnad. Tel 5552 
8487, Vaiko

• Korstnapühkija ja pottsepa-
teenused. Tel 522 1165

• Kõik pottsepatööd. Tel 554 
5917

• Teen kindakrohvi (korstnad, 
soojamüürid, seinad jne). 
www.kenriko.ee Tel 508 3305

• Rakvere  Küttesalong 
pakub küttesüsteemide 
paigaldust ning hooldust
(pottsepp, korstnapühkija, 
keskküttespetsialist, soo-
juspumbaspetsialist). kyt-
tesalong@gmail.com, 558 
6786, Jaama pst. 5 Rakvere, 
www.küttesalong.ee

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

Asume uuel aadressil
Võidu 5, Rakvere.

Tel. 5345 9891
e-mail: info@LRkatused.ee  

www.LRkatused.ee
          www.facebook.com/LRkatused

JP EHITUSGRUPP
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KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

ARVUTITE HOOLDUS 
JA REMONT. 

Printerite müük, hooldus. 

Kohapeal suur valik 
kvaliteetseid, soodsa 

hinnaga analoog-
toonereid. 

Rakvere, E. Vilde 3 
553 5475 

info@itsalong.ee

Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

Puistevill otse tootjalt!

Võimalik ka koos 
paigaldusega.

Tel 5553 0770

SANTEHNILISED TÖÖD
Paigaldamine / Vahetamine

TORUABI JA AVARIIDE 
LIKVIDEERIMINE

VEEVARUSTUSSÜSTEEMID
KANALISATSIOONI

SÜSTEEMID
VENTILATSIOONISÜSTEEMID
Ehitus / Paigaldus / Hooldus

 +372 5668 2756
 koster.tonu@gmail.com   

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

Kui sulle pakub huvi, 
siis helista tel 527 4546 

või kirjuta meile.
ardo_lint@hotmail.com

• ÜLDEHITUS
• REMONTTÖÖD

(korterid, vannitoad, WC-d, 
majad ja kõrvalhooned)

• MAJA EHITUS 
VUNDAMENDIST 
VÕTMETENI

Energiasäästliku Kodu tagab 
Teile Pur Soojustus OÜ

Pur vahuga 
soojustamine.
Polürea prits 
lahendused.

Soojustame 
teie:
Vundamendid
Katused
Fassaadid
Maakivi 
keldrid

Tel 503 1157

Lisaks pakume veel Pur vahu 
süstimisteenust, mille teosta-

miseks ei ole vaja hoone 
konstruktsioone lahti võtta.

KATUSEͳ JA 
FASSAADITÖÖD. 

MÜÜA KATUSEPLEKKI JA 
SILEPLEKKI RULLIDES.

Materjal otse tootjalt!
Tel 5553 0770

Pööningute, keldrite ja 
muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveogoa.
Lammutustööd.
Tel 5553 0770

MUUD TEENUSED
• Kogemustega kõrgharidu-
sega raamatupidaja osutab 
fi rmadele raamatupidamis-
teenust. Tel 55686 385, 5688 
7448; e-mail: benedicion2@
gmail.com

• Pehme mööbli remont, veo 
võimalus. Tel 506 1547

•  Teostame hauapiireteehi-
tust, hind alates 40 € jm lisaks 
kingituseks liivaga täitmine 
ja geotekstiil. Samuti teos-
tame ka muid hooldustöid 
nagu näiteks lihvimistööd
(piirded ning kõnnitee plaa-
did), hauaplaatide pesu
(vajadusel värvi lisamine), 
ristide värvimine, liivava-
hetus ning muid hooldus-
töid. Hauarõõm OÜ. Tel 5346 
5466/5638 9460. Facebook: 
Hauarõõm, e-mail: haua-
room@gmail.com

• Hea Viru-Nigula, Lüganuse ja 
Jõhvi kalmistu külastaja! Hool-
dan Teie lähedaste haudasid. 
Ühekordne hooldus alates 30 
eurost (1-2 kohaline hauaplats). 
Soovi korral palun kirjuta või 
helista tel 5341 3539, Anu ja 
kalmuhaldjas@gmail.com

• Vanaraua koristus. Tel 5672 
7600

KODU

• Kas kellelgi on pakkuda vanu 
propaani ja hapniku balloo-
ne? Pakkuda võib ka autoreh-
ve, ka veoauto omasid - komp-
leksselt. Palun helistada. Tel 
5450 7029

• Müüa nõukaaegne suur ja 
väike puurpink, töökorras; 
töölaud koos kruustangidega; 
alasi. Tel 5366 1646

•  Müüa kasutatud külmikud, 
pesumasinad, elektripliidid
Näpi kaubabaasis. Soovi korral 
helista tel 516 6570

• Müüa käsitsi kooritud kuu-
selatte ja aiaposte. Tel 5662 5497

• Müüa kirjutuslaud, teated 
tel 551 7090

• Odav külmkapp ja uus katte-
madrats. Tel 5685 8009

OST
• Ostan nõukaaegseid mude-
lautosid. Tel 5672 7175

• Ostame tuhandeid vanaaeg-
seid esemeid, ka mööblit ja 
väärismetalle. Tühjendusos-
tud majapidamiste likvideeri-
misel. Raha kohe, koju kutsed 
tasuta, üle Eesti. Antiigiäri Pikk 
7, Rakvere. Tel 528 2330, info@
hansaantiik.ee

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, 
STELLA, DELTA, JAWA jne. 
Pakkuda võib kõike, ka nende 
varuosi. Maksan parimat hin-
da. Tel 5616 5761

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: 
vaasid, klaasid, pitsid jne.
Pakkuda võib kõike. Tel 507 
9984

• Ostan uut ja vana kila-kola, 
aidast, pööningult, majast ja 
keldrist. Tel 503 1849

• O s t a n  g a ra a ž i  t ö ö l a u a
kruustangid, võib pakkuda 
ka koos töölauaga. Tel 507 9984

• Ostan vana mootorratta, 
võrri, mopeedi. Pakkuda võib 
kõike, ka varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan kruustangid. Tel 5616 
5761

• Ostan roostevabast õlleank-
ru. Tel 5672 7175

• Ostan pliidiplaadi, praeah-
ju ja pliidiukse, õlleankru, 
kruustangid, töölaua. Tel 503 
1849

• Ostan nõukaaegset kila-ko-
la: Vana Toomase lamp, vahv-
liküpsetaja - võivad vajada pu-
hastamist ja remonti ja nõusid. 
Tel 503 1849

• Ostan NSVLi fotoapa-
raate, objektiive. Tel 5607 
6805

• Ostan tööriistakäru, laua-
puurpingi, puidu-, metalli-, 
elektri- ja käsitööriistu. Tel 
503 9650

• Soovin osta kasutatud riideid
suuruses XL-XXL ning jalanõu-
sid suuruses 44-46. Soovitav 
fi rma riided. Tel 5366 1646

• Viin tasuta Rakveres ära
pesumasina, elektripliidi, 
gaasipliidi, auto akud ja 
muud teile jalgu jäävat ja 
mitte vajalikku vana metal-
li. Tel 5803 3345

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Müüa soodsalt küttepuid, 
toored ja kuivad, koorem 
laotud, saadaval ka 40 l 
võrkkotis 30 cm kuivad 
leppa ja kaske, koos trans-
pordiga. Tel 5554 6093

• Müüa saetud ja lõhutud 
küttepuud pakituna 5 rm 
alustele ja 40 l võrkudes. Tel 
5399 3702

• Müüme Haljalas saetud ja 
lõhutud küttepuid, kuivad 
ja toored, lehtpuu, koju 
vedu 5-10 rm. Tel 505 1528

• Müüme Haljalas kuivi 
kase- ja lepapuid (40 liitri-
lises kotis). Halgude pikkus 
30 cm. Hind lepal 4 €/kott 
ja kasel 5 €/kott. Tel 505 
1528

• S O O J U S P U M P A D E 
M Ü Ü K ,  PA I G A L D U S , 
HOOLDUS .  Müüme ja 
paigaldame soojuspum-
pasid &konditsioneere. 
Soojuspumba siseosa kee-
miline puhastus. Õhk-Vesi 
ja maaküte soojuspum-
pade müük ning paigal-
dus. VIRU SOOJUSPUM-
BAD OÜ. www.virusoo-
juspumbad.ee. Tel 5656 
4857

• Küttepuude, pelleti ja 
briketi müük üle Eesti. 
www.puu24.ee või he-
lista tel 520 0093, 600 
0136

• Müüa 30 cm kuivi lepahal-
ge võrkkottides, 3.75 €/kott. 
Lääne-Virumaal. Kask 4.50 
€/kott. Meie transport. Tel 
5610 5633
• Müüa kandilist puitbriketti, 
Premium pelletit ja kivisüsi, 
hind sisaldab transporti. Tel 
5614 0016

• Müüa kuiva leppa 40 l kotis. 
Tel 5380 5508

• Müüa küttepuid aastaring-
selt koos kohale toomisega, 
veokile laotult 5-15 m3. Kuivad 
39, 50 ja toored 30-50 cm. Tel 
503 0311

• Mü ü a  5 r m  ku i v i  p l i i d i 
puid 30 cm pikkused. Koos 
veoga hind 400 €. Tel 528 
5762

• Õhk- ja õhk-vesi soo-
juspumpade ja kondit-
sioneeride müük – pai-
galdus – hooldus.  Kui 
vajad soojuspumpa või 
konditsioneeri, küsi Rak-
vere Kliima OÜ-lt pakku-
mine! Suur valik ja palju 
mudeleid! Asume Nortsu 
tee 2, Rakveres. Lisainfo 
tel 5662 2050, info@rak-
verekliima.ee või vaata 
www.rakverekliima.ee. 
TASU TA KONSULTAT-
SIOON!

• Müüa Rakveres kuiva leppa
(40 l võrgus – 30 cm). Koti hind 
4 € ja vedu al. 10 kotti. Tel 5300 
3606

• Müüa Rakveres kuiva kaske 
(40 l võrgus - 30cm). Koti hind 
4.50 € ja vedu al. 10 kotti! Tel 
5300 3606

• Müüa kuivi lõhutuid kütte-
puid. Tel 5815 5278 
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Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

OÜ Puider müüb piiratud 
koguses poolkuivi 

sanglepa küƩ epindasid. 
Samas pakkuda ka kuivi 

küƩ epuid( 30 cm/50 cm)
ja küƩ eklotse 40 l 

võrkkoƫ  des.
Info tööpäeviƟ  
tel 5341 6329

Södra Forest Estonia OÜ

Tel +372 5300 2265
E-mail tonis.mauer@sodra.com

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

Müüa looduslikku, 
sõelutud ja purustatud 

kruusa, kruusasõelmeid, 
killusƟ kku, ehitus- ja 
täiteliiva, sõelutud 

musta mulda. 
Transpordivõimalus. 

Teeme kruusateid 
ja platse.

Tel 505 5431

EHITUS

• KÜTI SAEVESKI - TÖÖ-
MÕNU OÜ. Saematerjali 
müük - palgi saagimine 
teenustööna ketassaega. 
Info ja saematerjali saa-
davus tööpäevadel tel 508 
9215 ja vaata asukohta 
www.saeveski.toomonu.ee

• Katela saekaatrist saad 
soodsalt kohalikku sae- ja 
höövelmaterjali koos ko-
hale toomisega. Lisaks pa-
kume kvaliteetset viimist-
lust. Lisainfo kodulehel 
www.katelapuit.ee, meili 
teel katelapuit@gmail.com 
või helista tel 5982 1004

METS

• P ü s i m e t s  O Ü.  K õ i k 
metsaga seonduv ühest 
usaldusväärsest kohast! 
Helista tel 5918 1126 või 
kirjuta info.pusimets@
gmail.com

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa soodsa hinnaga sea-
liha. Vajadusel tükeldamine.  
Info tel 5196 2628 või 5354 3002

• Müüa Kungla Talu kartulit
„Gala” ja „Laura”. Info tel 514 
1338. Vedu

• Müüa pastöriseeritud õuna-
mahla (3 l kott), hind 6 €; kuiva-
tatud õunu (150 g pakk), hind 
2 € ja viirpuu-ebaküdoonia 
siirupit (250 ml pudel), hind 4 
€. Tel 5191 1679

• Müüa õunamahla, hind 1 €/
liiter. Tel 508 0364

• Müüa sõelutud muld, 7 €/
tonn. Asukoht Lääne-Virumaa, 
Vinni. Tel 5888 8045

• Müüa ekskavaator Jumz. Teh-
nilise poole pealt kõik korras 
ning liigub omal jõul. Doku-
mendid olemas ja kohene 
ümberkirjutamis võimalus. 
Traktori juurde kuuluvad: 2 
koppa (suurem/väiksem) ning 
ka sahk. Helistada õhtusel ajal. 
Tel 5359 3063

OST
• Ostan kasutatud mootorsae, 
ka lahti võetud või osadena. Tel 
503 9650

LOOMAD

• Soovin suure tigeda koera
kutsikat. Tel 5392 6650

• Ilusad kassipojad otsivad 
kodu. Tel 5398 7623

VANAVARA

• Ostame tuhandeid vanaaeg-
seid  ja valikuliselt ka nõuko-
gudeaegseid asju. Ostame 
praktiliselt  kõike seda, mida 
teisedki kuulutavad jpm. Raha 
kohe, koju kutsed tasuta. Tüh-
jendusostud majapidamis-
te likvideerimisel. Kauplus 
Hansa Antiik, Pikk 7, Rakvere. 
Tel 528 2330

• Ostan erinevat vana-
vara: raamatuid, tehnika 
ajakirju, mööblit, raha-
sid, ordeneid, rinnamär-
ke, vimpleid, heliplaate, 
kellasid, fototehnikat, fo-
tosid, albumeid, raadio, 
lauanõusid, ehteid ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! 
Tel 5872 5458

• Ostan vanu kellasid. Ei 
pea olema töökorras! Võib 
pakkuda ka hambakulda 
või üksikuid kuld ja hõbe 
ehteid - ka sulatuseks. Kõik 
muud vanad esemed ka 
huvitavad! Tel 5872 5458

• Ostan TSAARI- VENE-
MAA, AUSTRAALIA, KA-
NADA, USA, NSVL, EESTI 
ning muude maade mar-
ke, koos ka albumitega 
ja kollektsioone. Helista, 
tulen vaatama ning teeme 
kaupa. Tel 516 4685

• Ostan  vanu rahasid, 
ordeneid, rinnamärke, 
medaleid, postmarke, 
albumeid, vimpleid, tiku-
toose ja palju muud. Kõik 
vana huvitab! Tel 5872 5458

• Ostan nostalgilisi nõuka 
lauanõusid, vaase, servii-
se jne (ka üksikud) keraa-
mikat. Huvitavad ka mere-
vaigust kaelakee (maksan 
kuni 500 €), sõled, prossid, 
sõrmused, käevõrud, va-
nad kuld ja hõbeehted, 
karpides lusikad, kujud 
jne. Erineva vanavara (ka 
kolimisjäägid) raamatute 
ja kunsti ost! Tulen ise ko-
hale – raha kohe kätte! Tel 
5356 0761, Liina

• Ostan Tarbeklaasi värvili-
sest klaasist vaase, nõuko-
gudeaegseid ja vanemaid 
ehteid, sõlgi, käevõrusid, 
merevaiku, karpides lu-
sikaid, EW aegseid koh-
vikanne ja piimakanne. 
Samuti ostan nõukogu-
deaegseid ja ka vanemaid 
raamitud seinapilte, graa-
fi lisi lehti, õlimaale, akva-
relle, kujusid, keraamilisi 
seinaplaate, fotoaparaa-
te, fotosid, fotoalbumeid, 
postkaarte jne. Igasuguse 
huvitava vanavara, raama-
tute ja kunsti ost! Tulen ise 
kohale – raha kohe kätte! 
Tel 5649 5292

• Ostan vanu ja ka uuemaid 
rinnamärke ja medaleid. 
Huvitavad erinevad teene-
temärgid, medalid, ordenid, 
Kaitseliidu, sõjaväe, politsei 
ja piirivalvega seotud märgid, 
autasud, koolimärgid, spor-
dimärgid, Teise maailmasõ-
jaga seonduvad medalid ja 
ordenid jne. Pakkuda võib ka 
nõukogudeajast pärinevaid 
ordeneid, saadiku märke, 
erinevaid eesrindlase märke, 
koolimärke, märgivaipasid ja 
märgikarpe. Ostan ka vanu 
paberrahasid, münte, hõbe-
rublasid. Paku julgelt! Tulen 
ise kohale – raha kohe kätte! 
Tel 5649 5292

• Ostan nõukogudeaegseid 
ja ka vanemaid raamitud 
seinapilte, graafilisi lehti, 
õlimaale, akvarelle, kujusid
ja skulptuure. Samuti ostan 
igasuguseid nõukogudeaeg-
seid keraamilisi kujusid, kuju-
kesi, skulptuure ja keraamilisi 
seinaplaate. Võib pakkuda ka 
pilte mis vajavad raamimist 
ja korrastamist. Muuda ka-
sutuna seisev kunst rahaks! 
Said päranduseks korteri või 
plaanid kolida? Ostan üleliig-
se vanakraami ja raamatud! 
Tulen ise kohale – raha kohe 
kätte! Tel 5649 5292

• Ostan ehteid, sõlgi, sõr-
museid, käevõrusid, me-
revaiku, münte, hõbe-
rublasid, paberrahasid, 
kellasid, hõbedat (pitsid, 
lusikad, portsigarid jne). 
Huvitavad ka vanad rinna-
märgid, medalid, ordenid, 
koolimärgid, spordimärgid, 
märgikarbid ja märgivaibad. 
Ostan raamatu „Oikumeeni 
äärel“ 30 €/tk ja enne 1940. 
aastat trükitud nahkköites 
raamatuid (raamatu selg või 
kaaned on nahaga kaetud) 
ja muid vanu raamatuid. 
Pakkuda võib igasuguseid 
esivanematest jäänud asju! 
Tulen ise kohale – raha kohe 
kätte! Tel 5649 5292

TEATED

• Klubi Hämarik peod toi-
muvad 13.10, 10.11, 8.12 
kell 12.00 Rakvere kultuu-
rikeskuses
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Reklaam
reklaam@kuulutaja.ee, 
5373 4199

Kuulutused
kuulutus@kuulutaja.ee, 
5373 4199

Tegevtoimetaja
Liisi Kanna, 322 5092
liisi.kanna@kuulutaja.ee

Müügikonsultant
Silja Part, 5373 4199
kuulutus@kuulutaja.ee

Disain
Marimai Kesküla
Kelli Rannamets 

Väljaandja: 
AveC Kirjastuse OÜ, 
Tobia küla, Rakvere vald
Telefon 322 5093, 
toimetus@kuulutaja.ee
www.kuulutaja.ee

Kuulutaja ilmub reedeti. 
Trükk: Printall AS
Toimetuse külastus 
eelneval kokkuleppel

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
Matusetalituse korraldaja-muusik

RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ
Tallinna 15 Rakvere

info@rakverematus.ee
tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

Müügil kaunid sügislilled – krüsanteemid, 
alpikannid ja kanarbikud!

Laupäeval, 5. oktoobril turul värske Peipsi kala 
ja kalatoodete müük!

Info tel 322 3877; 
turg@ogelektra.ee

HINNAD RAKVERE TURUL 3. OKTOOBRIL. 
RAKVERE TURG (LAADA 39), 
AVATUD E - P 8.OO – 16.OO

KAUBA NIMETUS ÜHIK HIND
Kartul kg 0.80 – 1.00
Maitseroheline (till, petersell, r.sibul) kg 8.00 – 15.00
Küüslauk kg 10.00 – 12.00
Kurk, väike kg 3.00 – 3.50
Tomat kg 4.00 – 5.00
Tomat, imp. kg 3.00 – 4.00
Mugulsibul kg 2.50 – 3.00
Peakapsas kg 1.50
Porgand, peet, kaalikas kg 2.00
Suvikõrvits kg 1.00
Kõrvits kg 0.80 – 1.00
Aeduba kg 5.00
Maasikad, imp. 0,5 kg karp 5.00
Vaarikad  250g karp 4.00
Pohlad liiter 5.00 – 6.00
Jõhvikad liiter 5.00 – 6.00
Õunad kg 1.00 – 1.50
Ploomid, imp. kg 3.00 – 4.00
Sarapuu pähklid kg 5.00
Kreeka pähklid (puhastatud) kg 16.00
Seedermänni seemned 0,5 kg pakk 25.00
Mesi kg 7.00 – 8.00

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kušeƟ d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhveƟ d, kummuƟ d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

Naudi vaikust ja rahu – 
puhka looduse keskel!

Asume Rakverest 
10 km kaugusel.

Tel 509 3114
www.kuusemaepuhkemaja.ee

Leiad Meid ka Bookingust ja 
Puhka Eestis lehelt

• Lai tänav 14, Rakvere 
– palju kingiideid! Tekid, 
padjad kassipiltidega; rii-
ded, ehted, kotid, jalatsid 
ja palju muud! Kasuta-
tud kaubal kehtib soodus-
müük edasi 0.10-1 €. Kaupa 
väga palju – tulge vaatama! 
Avatud E-R 12-17, L kui 
laadal pole 10-15. Olete 
oodatud!

• Taaskasutuskauplus Maara 
Rakveres, Laada 14 (vana 
Turuhoone) – müügil sü-
gisjoped meestele, naistele, 
lastele

• Rakvere Tsentrumi ka-
lapoes müügil värsket- ja
suitsukala, pakume ka muid 
kalatooteid!

• Teadlik Puudutus. Lõõ-
gastav ja tervendav puudu-
tus, mis tasakaalustab keha 
ja vaimu. Aroomipuudutus. 
India peamassaaž, Jaapani 
näomassaaž. Energeeti-
line korrastamine. Rei-
ki. Leia rahu ja tasakaal 
läbi teadliku puudutuse. 
Broneeri aeg juba täna! 
www.teadlikpuudutus.ee. 
Tel 5568 7960. Kunderi 6, 
Rakvere

• Liliani Trennid Rakve-
res ootab uusi osalejaid. 
Meil on vabu kohti järg-
mistes rühmades: 3-6a 
tantsu- ja mänguring, 
7-10a algajate akrobaati-
ka, 9-12a edasijõudnute 
akrobaatika. Treeningud 
toimuvad Rakvere Spordi-
hoones. Facebook: Liliani 
Trennid

MUU

• www.toonklaas.ee
• KAARDID ENNUSTAVAD. 
Tel 900 1727. 24H. www.en-
nustus.ee

•  Tel 900 5020 NÕUANDE-
LIIN. Eraelu- ja suhtep-
robleemide nõustamine. 
Anname teile parimaid 
soovitusi. Kõne hind 1,48 
€/min
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1980: Valgevene juhi Pjotr Mašerovi surm  võis olla mõrv

T äna 44 aastat tagasi, 4. oktoob-
ril 1980. aastal toimus Mins-
ki-Moskva maanteel liiklusõn-

netus, milles valitsuslimusiin Tšaika 
põrkas kokku kartuleid vedanud 
veoautoga. Katastroofis hukkus Val-
gevene tollane liider Pjotr Mašerov, 
keda peeti Leonid Brežnevi võimali-
kuks järglaseks Nõukogude Liidu juhi 
kohale. Seetõttu on kahtlustatud, et 
Mašerov võidi hoopis tappa.

Nii nagu Mihhail Gorbatšov erines 
oma eelkäijatest Nõukogude Liidu 
kõige tähtsamal ametikohal, nii oli 
ka Valgevene Kommunistliku Partei 
Keskkomitee esimene sekretär Pjotr 
Mašerov võrreldes teiste poliitbüroo 
liikmetega hoopis teistsugusest puust 
mees. 

Mašerov (1918–1980) oli teda hästi 
tundnud inimeste mälestuste põhjal 
väga haritud, pädev ja tagasihoidlik 
mees, lisaks veel ka sarmikas ning teda 
austati mitte ainult Valgevenes, vaid 
kogu NSV Liidus. Ta juhtis vabariiki 
15 aastat. Valgevene juhtimine tuli tal 
kenasti välja: vabariik õitses, Mašero-
vit kiideti. Aga kiitustesse suhtus ta 
oma loomuliku tagasihoidlikkusega. 
Mašerov ei armastanud ka luksust, 

isegi ei püüelnud selle poole. Samuti 
polnud talle meeltmööda suurejoone-
lised väljasõidud pidutsemiseks.

Kõik teadsid Mašerovi suurt kiin-
dumust GAZ-13 Tšaika sõiduautode 
vastu. Tšaikat toodeti aastatel 1959–
1978 ning sellega sõitsid peaaegu kõik 
NSV Liidu juhid, nii üleriiklikul kui 
regionaalsel tasandil. 1970. aastate 
lõpus asendati Tšaikad soomustatud 
ja võimsate ZILidega, kuid nende au-
tode vastu oli Mašerov ükskõikne. 
Nii eelistaski ta sõita ZILi asemel vana 
Tšaikaga.

Surm kartulilaadungi all
4. oktoobril 1980 kell 14.35 väljus 
Valgevene Kommunistliku Partei 
Keskkomitee hoone juurest Žodi-
no linna suunas sõiduauto GAZ-13 
Tšaika, numbrimärgiga 10–09 MMP, 
mida juhtis Jevgeni Zaitsev. Mašerov 
istus autojuhi kõrval ja tema taga võt-
tis koha sisse turvamees major Valen-
tin Tšesnokov. Reegleid ja juhiseid 
rikkudes liikus valitsusauto ees saate-
auto GAZ-24 Volga, mis oli tavavär-
vi ja ilma vilkuriteta. Miilitsa eriauto, 
mis andis märku sireeni ja vilkuritega, 
liikus tagapool.

Suurel maanteel saadi kiiruseks 
100–120 kilomeetrit tunnis. Sellist 
kiirust soovitas turvateenistus, kuna 
suur sõidukiirus ei võimaldanud auto-
de pihta sihikuliselt tulistada. Autode 
vahe oli umbes 60–70 meetrit. Ees 
liikunud Volga ületas väikse tõusu ja 
hakkas laskuma. Katastroofini oli jää-
nud sekundeid.

Kartuliveoki juht Nikolai Pustovit 
ei näinud korteeži saateautot. Tema 
ees liikunud suur MAZ hakkas pidur-
dama, kuuldes Mašerovi autokolonni 
poolt antud peatumiskäsku. Pusto-
vit ei jõudnud oma veoautot peatada 
ning kokkupõrke vältimiseks pööras 
juht vasakule, otse vastassuunavöön-
disse. Mašerovi kolonni esimene auto 
suurendas järsult kiirust ja lendas veo-
auto eest vaid mõne meetri kauguselt 
mööda – nii õnnestus Volgal kokku-
põrget vältida.

Mašerovi autojuht proovis esmalt 
pidurdada, kuid siis, püüdes korrata 
Volga manöövrit, suurendas samuti 
järsult kiirust. Mašerov, justkui püü-
des kaitsta end läheneva takistuse eest, 
toetas parema käega esiklaasi. Auto 
kiirusega umbes 120 km tunnis pais-
kus vastu veoautot. Hirmsale kokku-

põrkele järgnes bensiinipaagi plahva-
tus ja kõigi limusiinis olnute kohene 
surm.

Arvatavasti poliitiline mõrv
Kui kellegi salapärast surma uuritakse, 
siis otsitakse vastust ennekõike küsi-
musele: kellele see oli kasulik? Kõik 
viitab sellele, et Mašerovi surm oli 
suure tõenäosusega õnnetuseks mas-
keeritud poliitiline mõrv.

1980. aasta septembris-oktoobris 
räägiti palju sellest, et Mašerov võib 
kolida Minskist Moskvasse ja ta pan-
nakse juhtima NSV Liidu valitsust. 
Oli teada, et lähipäevil toimuval partei 
keskkomitee pleenumil tuli arutusele 
tema määramine nõukogude valitsus-
juhi kohale.

Leonid Brežnevi kõrge vanuse ja 
erinevate haiguste tõttu võis kerkida 
ka kommunistliku partei uue peasek-
retäri valimise küsimus. Tõenäolisim 
kandidaat sellele ametikohale oleks 
olnud Mašerov. Brežnevi auahnuse 
rahuldamiseks oleks talle loodud uus 
ametikoht – Nõukogude Liidu Kom-
munistliku Partei esimees. Samal ajal 
tahtis suuremat võimu ka KGB juht 
Juri Andropov.

Kaks nädalat enne Mašerovi 
hukkumist vahetus Minskis KGB 
juhtkond. Mašerovi turvameeskon-
na juht, kes oli Mašerovit edukalt 
kaitsnud 13 aastat, viidi teisele tööle. 
Mašerovi sõidutamiseks mõeldud 
võimas ZIL, mis talus kokkupõrget 
iga sõidukiga, saadeti neil päevil re-
monti.

Mašerovi sõitmisest oblastisse ei 
teavitatud liiklusmiilitsat ning reeg-
leid rikkudes ei pandud marsruudile 
miilitsapatrulle. Korteeži juhtsõidu-
kiks oli tavaline valge Volga, millel 
puudusid miilitsamärgid ning mis ei 
olnud varustatud vilkurite ja sireeni-
ga. Need ilmselt tahtlikud ohutusees-
kirjade rikkumised näitavad, et loodi 
tingimused, mis muutsid õnnetuse 
tõenäolisemaks.

Rekkajuhilt küsiti ülekuulamisel, 
miks ta sõitis vastassuunavööndis-
se. Juht selgitas seda püüdega vältida 
kokkupõrget teise veokiga, aga pare-
male poole ei pööranud ta seepärast, 
et seal olid puud ja ta kartis auto pu-
ruks sõita. Juht keeras vasakule, kuna 
uskus, et vastassuunavöönd on vaba. 
Samuti märkis ta, et ei näinud ühtki 
signaaltuledega autot ega kuulnud ka 
sireeni.

Samas käitus üsna imelikult esime-
se veoauto juht. Ta ei lubanud enda 

taga sõitnud teisel veoautol endast 
mööda sõita, vaid hoidis teda justkui 
rihma otsas ja ootas vaid märguannet 
järsuks pidurdamiseks, et sundida teist 
veokit vastassuunavööndisse hüppa-
ma.

Oletuse kohaselt võis kuriteo tei-
ne kaasosaline olla eskortauto Volga 
juht. Arvatakse, et tema ülesandeks oli 
teavitada esimese veoauto juhti Tšai-
ka lähenemisest. Selliseks signaaliks 
oli Volga sõitmine vastassuunavöön-
disse ja seejärel naasmine autokolonni 
ette. Volga polnud varustatud valgus- 
ega helisignaalidega, et veoauto num-
ber 2 juht ei saaks teada, et maanteele 
on ilmunud valitsussõiduk ja ei võtaks 
kasutusele ettevaatusabinõusid. Selli-
ne võis olla Mašerovi mõrva võimalik 
stsenaarium.

Õnnetuse põhjustanud veokijuht 
Nikolai Pustovit sai karistuseks 15 
aastat vangistust. Nii karm otsus oli 
vajalik rahva rahustamiseks: Valge-
vene kaotas tõeliselt armastatud juhi. 
Kuid kolme aasta pärast vabastati 
Pustovit tingimisi ja 1985. aastal täie-
likult. Süüdlase karistuse kustutami-
ne viitab kaudselt samuti plaanilisele 
operatsioonile võimurivaali kõrvalda-
miseks.

Allan Espenberg

RAAMID

-70%Kuni

KLAASIDVÕI

-50%KÕIK

WWW.OPTIKa.EE

Soodustus kehtib raamide ja klaaside koosostul. 
Täpsemad kampaaniareeglid kauplustest.

Optometristi vastuvõtt
6., 13., 20., 27. märts
Silmarõhu kontroll

6., 27. märts

Silmanägemise kontroll

TASUTA!

Eelregistreerimine telefonil:
322 3354

T-R 9-18, L 9-14

Tallinna tn 16, Rakvere

5., 11., 18., 25. ja 31. oktoober

25. oktoober• PARIMA HINNAGA
FASSAADI-, SOKLI- JA
TULETÕKKEPLAADID,
KROHVIALUSPLAADID
• PROFESSIONAALNE

PAIGALDUS

Spetsiaalselt põhjamaade jaoks valmistatud
KVALITEETSED NORDIC SEERIA VÄLISUKSED

KÕIK HINNAD

KOOS LENGIDEGA!

www.uksekeskus.ee

VÄRVIMINE
PEITSIMINE
LAKKIMINE

OÜ UKSEKESKUS
RAKVERE, Narva tn 38B
uksekeskus@uksekeskus.ee
Tel. 5373 6931, 510 9092
ravextrans@hot.ee
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Pikaajaline kogemus antud valdkondades:

Kontakt: 508 8497

info@tpplekitood.ee

www.tpplekitood.ee

Erinevad katusekatte materjalid ja tööd

Üldehitustööd

Pleki kantimine

Vihmaveesüsteemid

Fassaaditööd

Erinevad katusekatte materjalid ja tööd

Üldehitustööd

Pleki kantimine

Vihmaveesüsteemid

Fassaaditööd

SOOD NE JA KI IRE TELLIM US MEILT!
Ter v ik lahendused

(mater ja l  j a  pa i ga l dus  kõ i k  ühes  kohast )

Erinevad katusekatte materjalid ja tööd

Üldehitustööd

Pleki kantimine

Vihmaveesüsteemid

Fassaaditööd

Erinevad katusekatte materjalid ja tööd

Üldehitustööd

Pleki kantimine

Vihmaveesüsteemid

Fassaaditööd

Erinevad katusekatte materjalid ja tööd

Üldehitustööd

Pleki kantimine

Vihmaveesüsteemid

Fassaaditööd

Erinevad katusekatte materjalid ja tööd

Üldehitustööd

Pleki kantimine

Vihmaveesüsteemid

Fassaaditööd

vajanguperefarm@gmail.com perefarm

LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

TEL. 509 9513  / /

T-R 10-18 L 10-15I

AVATUD

OKTOOBRIKUUS

Sea ploomirasv  0,05 €/kg
Maksapasteet 1,90 €/kg
Maks 1,95 €/kg
Sealiha al 4,40 €/kg
Seahakkliha 4,50 €/kg

Sea ploomirasv  0,05 €/kg
Maksapasteet 1,90 €/kg
Maks 1,95 €/kg
Sealiha al 4,40 €/kg
Seahakkliha 4,50 €/kg

Sea ploomirasv  0,05 €/kg
Maksapasteet 1,90 €/kg
Maks 1,95 €/kg
Sealiha al 4,40 €/kg
Seahakkliha 4,50 €/kg

OKTOOBRIKUUS

Tegeleme ainult Lääne-Virumaal

Avatud: E-R 9-18, L 9-15 Tel 5647 3004

KÕIKIDELE ÕPE TAJA T ELE

TÄISHINNAGA

OKT OOBRIS

-30 %

OKT OOBRIS

Head õpetajatepäeva!
KINGAD -30 %

Info ja tellimine: tel. 520 6369Info ja tellimine: tel. 520 6369

Transpordi võimalus KIIRE TARNE!Transpordi võimalus KIIRE TARNE!

VÄIKE-MAARJA
PUIT MÜÜB

VÄIKE-MAARJA
PUIT MÜÜB

Kohapeal drive-in süsteem ja paki/kotikaupa müük

Soodne saematerjal! Lauad, prussid!
Küsi hinnapakkumist numbrilt 515 0268

Info ja tellimine: tel. 520 6369

Transpordi võimalus KIIRE TARNE!

Puitbrikett KASK
alates €/alus240
Puitbrikett KASK
alates €/alus240

Asume: Väike-Maarja, Jaama 7a

Puitbrikett TERMO
€/alus260

Puitbrikett TERMO
€/alus260

Premium 6mm pellet
alates 250 eur/alus
Premium 6mm pellet

250 eur/alus

Külasta ka kodulehte: www.vmpuit.ee
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